
Identification

 de l'AXE
6212

PR n°
Distances [m]

 (longeur secteur) longueur axe coord. x coord. y

0 251.5 0.00 578'641.195 246'163.107

25 248.5 251.45 578'872.720 246'240.513

50 250.0 501.45 579'117.785 246'270.659

75 142.1 643.55 579'359.800 246'260.871

88 0.0 643.55 579'455.946 246'158.925

89 114.5 758.05 579'464.548 246'151.385

100 250.0 1'008.05 579'526.807 246'063.978

125 242.1 1'250.15 579'617.566 245'829.393

150 242.1 1'492.25 579'726.116 245'609.876

175 250.4 1'742.65 579'821.061 245'395.964

200 249.8 1'992.45 579'939.903 245'195.646

225 251.5 2'243.95 579'861.676 244'964.374

250 248.8 2'492.75 579'828.407 244'718.535

275 251.9 2'744.65 579'901.879 244'501.160

300 250.7 2'995.35 579'699.250 244'352.058

325 250.0 3'245.35 579'505.268 244'218.890

350 251.6 3'496.95 579'246.834 244'189.011

375 250.7 3'747.65 579'038.963 244'086.972

400 251.5 3'999.15 578'849.485 243'930.695

425 253.2 4'252.35 578'756.232 243'703.838

450 247.2 4'499.55 578'746.699 243'452.113

475 250.3 4'749.85 578'691.744 243'214.960

500 251.0 5'000.85 578'579.549 242'993.340

525 249.9 5'250.75 578'447.970 242'787.480

550 250.6 5'501.35 578'292.018 242'593.059

575 250.7 5'752.05 578'074.560 242'485.039

600 251.8 6'003.85 577'825.631 242'469.361

625 155.0 6'158.85 577'588.122 242'544.572

641 0.0 6'158.85 577'433.335 242'649.171

647 577'445.189 242'634.462

648 578'388.604 245'901.692

653 578'429.406 245'987.920

682 578'641.798 246'163.102

Points manquants contrôlés par TECSOL SA le 15.01.14

Coordonnées en vert : selon orthophotos (Creb)
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